@ Receta Farmacia Hospitalizado HBLT, de fecha 09.01.2018, emitida por el Médico

Camilo Morales.
@ Fotocopia Cédula de Identidad Julio Navarrete Torres.

DECRETO.

DECRETO

1.- Cancélese a Carlos Castro Varas (Farmacia Bui[), RUT
N" 8.868.810-4, la suma de $38.250.- (treinta y ocho mil doscientos cincuenta pesos), para la
compra de pañales desechables de adulto, beneficio solicitado por doña Rosa Torres castro,
Cédula de Identidad N" 4.507.145-6, con domicilio en Freire No 0267. Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestar
"Asistencia Social a Personas Naturales".